

2022



Nordiska Financial Partner Norway AS

Rapport for 1. kvartal 2022

Rapport for 1. kvartal 2022

Folkefinans ble i desember 2021 ervervet av Nordiska Kreditmarknadsaktiebolaget (Nordiska) gjennom et heleid datterselskap NNAV Holding 1 AB. Med virkning fra februar 2022 har selskapet endret foretaksnavn til Nordiska Financial Partner Norway AS (Nordiska Norway). Nordiska Norway har tilbudt enkle hverdagslige finansielle tjenester til faste priser og tydelige vilkår for kundene i Sverige og Norge inkludert revolverende kredittprodukter (Monetti Flexilån) opp til 20.000 NOK og kortsiktige- og lengre fleksible usikrede lån opp til 40.000 NOK med løpetid opp til 5 år.

Regnskapet til Nordiska Norway AS er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) som fastsatt av EU. Per 31. mars 2022 bestod selskapet av Nordiska Norway AS og dets filialer i Sverige, Finland og Estland. Det er besluttet å legge ned Nordiska Norway sine filialer i Finland og Estland. Disse prosessene ble startet i 1. kvartal, og nedleggelsen av filialen i Finland er forventet ferdigstilt i løpet av 2. kvartal 2022. Nedleggelsen av filialen i Estland vil ta noe lenger tid, men prosessen forventes å avsluttes i løpet av 4. kvartal 2022.

Som følge av Nordiskas oppkjøp av Folkefinans så er selskapets virksomhet endret. Det er besluttet at utlånsporteføljene i Norge og Sverige enten vil selges eller fases ut. Utlåningen i Norge ble avsluttet i januar og Monetti Flexilån porteføljen i Sverige ble solgt til en tredje part i februar. Kredittfasiliteten til Arvato Bertelsmann ble samtidig nedbetalt av Nordiska. Utlåningen av låneproduktene Monetti og K365 ble stoppet i februar slik at ved utgangen av første kvartal var det kun under merkevaren Frogtail at Nordiska Norway fortsatt har utlåning til privatsegmentet i Sverige. Utlåningen i privatsegmentet i første kvartal utgjorde således 40.3 MNOK sammenlignet med 81.3 MNOK i 4. kvartal 2021. Fokus for den fremtidige virksomheten vil være det norske markedet hvor nye produkter vil lanseres i samarbeid med Nordiskas partnere hvor Nordiska finansierer deres utlåning. Det første partnersamarbeidet i Norge ble lansert i februar med en samlet utlåning etter 1. kvartal på 14.6 MNOK. Renteinntektene i første kvartal ble således vesentlig redusert og utgjorde 11 637 KNOK sammenlignet med 24 245 KNOK i første kvartal 2021.

Selskapets tap på utlån utgjorde -5 456 KNOK i første kvartal. Tapsavsetningene for Monetti Flexi ble oppløst da porteføljen ble solgt i februar. Netto gevinsten ved salg av porteføljen er inkludert med 560 TNOK under netto verdiendringer og gevinst/tap på valuta og verdipapirer. Alle misligholdte lån ble også i første kvartal solgt under Forward Flow avtaler til Arvato Bertelsmann i både Sverige og Norge, og faktiske konstanterte tap utgjorde 6 029 KNOK. Nordiska Norway har ikke opplevd en forverring av kundens betalingsevne som en direkte følge av pandemien i løpet av første kvartal.

Personalkostnadene er vesentlig redusert sammenlignet med fjoråret delvis som følge av reduksjon i antall ansatte gjennom 2021 og at flere ansatte ble overført til Nordiska i januar 2022 som en del av integrasjonen mellom selskapene etter oppkjøpet. Resultat før skatt utgjorde -4 613 KNOK i første kvartal sammenlignet med -3 892 KNOK i første kvartal 2021. Kjernekapital dekningsgraden viste en markert forbedring sammenlignet med årsslutt 2021 og utgjorde 32.9% i hovedsak som følge av salg og reduksjon av låneporteføljene i løpet av første kvartal.

For nærmere informasjon, kontakt:
CEO - Jens Schau-Hansen +47 45 00 23 54,
jens.schau-hansen@folkefinans.com

Resultatregnskap

	NOTE	Nordiska Financial Partner Norway AS				
		2022 Q1	2021 Q1	2022 YTD	2021 YTD	2021 YE
Renteinntekter beregnet etter effektiv rentes metode		11,637	24,245	11,637	24,245	92,968
Rentekostnader		-1,368	-2,976	-1,368	-2,976	-11,841
Netto renteinntekter		10,269	21,269	10,269	21,269	81,127
Provisjonskostnader mv		-1,171	-3,343	-9,293	-3,343	-13,540
Netto verdiendringer og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		-1,429	-2,567	-1,989	-2,567	-1,260
Sum inntekter		7,669	15,359	-1,013	15,359	66,327
Personalkostnader		-3,467	-6,257	-3,467	-6,257	-22,542
Administrasjonskostnader		-1,256	-2,589	-1,256	-2,589	-12,781
Avskrivninger		-383	-555	-383	-555	-2,051
Andre kostnader		-1,719	-1,896	-14,792	-1,896	-8,615
Sum driftsresultat		844	4,061	-20,911	4,061	20,338
Tap på utlån	1	-5,456	-7,953	16,298	-7,953	-34,151
Nedskrivninger		0	0	0	0	-3,288
Resultat før skatt		-4,613	-3,892	-4,613	-3,892	-17,100
Skattekostnad		0	0	0	0	0
Årsresultat		-4,613	-3,892	-4,613	-3,892	-17,100
Utvidet resultatregnskap						
Omregningsdifferanser valuta		637	-336	637	-336	-220
Sum poster som kan bli reklassifisert til resultatet		637	-336	637	-336	-220
Total resultat for perioden		-3,976	-4,228	-3,976	-4,228	-17,320

Balanse

	NOTE	Nordiska Financial Partner Norway AS		
		2022 Q1	2021 Q1	2021 YE
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		44,604	32,900	37,048
Utlån til kunder		63,947	200,104	188,535
Nedskrivning for sannsynlige tap på lån	2	-8,699	-33,680	-32,515
Utlån til kunder		55,249	166,424	156,020
Verdipapirer		10,767	19,631	10,727
Derivater		682	1,073	493
Goodwill		0	0	0
Utsatt skattefordel		0	0	0
Immatrielle eiendeler		0	2,688	0
Varige driftsmidler		2,597	3,906	2,981
Andre eiendeler		9,759	14,191	15,537
Forskuddsbetalte kostnader og depositum		5,967	14,147	13,375
Sum eiendeler		129,625	254,960	236,182
EGENKAPITAL OG GJELD				
Gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner		14,579	115,587	111,518
Derivater		0	0	0
Annen gjeld		4,340	9,113	7,880
Påløpte kostnader		2,701	5,588	3,624
Ansvarlig lån		33,396	32,645	34,059
Sum gjeld		55,016	162,933	157,082
Egenkapital				
Aksjekapital		96,123	96,123	96,123
Overkurs		84,414	84,414	84,414
Opptjent egenkapital		-105,929	-88,511	-101,437
Sum egenkapital		74,608	92,026	79,100
Sum gjeld og egenkapital		129,625	254,960	236,182

Nordiska Financial Partner Norway AS - noter

1. Tapsavsetninger i perioden	2022 Q1	2022 Q1	2021 YE
Konstaterte og kostnadsførte tap	6,029	5,347	33,021
Tilbakeføring av tidligere konstaterte tap	-304	0	-293
Tapsavsetninger i perioden	-268	2,607	1,422
Sum	5,456	7,953	34,151
2. Misligholdte- og tapsutsatte engasjement			
Misligholdte engasjement *	4,048	6,590	5,002
Nedskrivning for sannsynlig tap	8,699	33,680	32,515
Netto	-4,650	-27,090	-27,514
*) lån er klassifisert som misligholdt etter 90 dager			
3. Poster utenfor balansen			
Udisponert rammekreditt (SEK)	0	26,651	26,609
Sum	0	26,651	26,609
4. Kapitaldekning			
Minimumskrav ansvarlig kapital	18,137	30,182	27,434
Ansvarlig kapital	74,597	90,998	79,089
Kjernekapital dekningsgrad	32.9 %	24.1 %	23.1%

Alle tall er presentert i NOK 1 000